PRÉPA CP rembourse alors le stagiaire de la totalité des sommes versées, au plus tard dans les quatorze 
(14) jours à compter de la date à laquelle PRÉPA CP est informée de la décision du stagiaire de se rétracter, 
sauf commencement d’exécution.  

ARTICLE 6 – DISPOSITIONS FINANCIÈRES 

Le prix de l’action de formation est fixé à la somme de trois-mille-deux-cents (3.200) euros.  

Le stagiaire s’engage à payer l’intégralité des sommes dues avant l’envoi pour les stagiaires à distance, 
soit le 20 mai 2026, ou la mise à disposition du premier fascicule de droit pour les stagiaires en 
présentiel, soit le 23 mai 2026.